
AgroVit AfterCalving
AgroVit AfterCalving on energiajook, mida antakse veistele kohe pärast poegimist.

AgroVit AfterCalving on energiajook, mida antakse veistele kohe pärast poegimist.

Vahetult enne ja pärast poegimist sööb loom vähe, mille tulemuseks on vedelikukaotus ja elektrolüütide 
defitsiit ning lehm võib näida “õnnetuna”. Vahetult peale poegimist pakutakse lehmale energiajooki, et 
loom suudaks kiiresti pingest toibuda.

Kasutamine

Lehm peab toodet AgroVit AfterCalving jooma võimalikult vahetult peale edukalt lõppenud poegimist. 
Segada 1 kg toodet 10 liitri sooja veega u 50oC juures, kuni moodustub oranži värvi vesilahus. Segu 
lahjendatakse külma veega nii, et tekib 20 liitrit jooki, mis antakse lehmale vahetult peale poegimist. 
Pärast energiajoogi andmist tuleks lehmale pakkuda isu rahuldamiseks leiget vett.

Toote maitse on unikaalne ning tavaliselt on vaja seda anda üks kord koheselt peale poegimist. Kui 
lehm on siiski jätkuvalt äärmiselt kurnatud, võib söödalisandi andmist jätkata, andes loomale ühe annuse 
päevas 2-3 päeva jooksul.

Koostis

Dekstroos, piimapulber, kaltsiumkarbonaat, naatriumkloriid, naatrium bikarbonaat, palmiõli, pärm.

Analüütiline koostis

Toorproteiin 6,7%, toorkiud 0,1%, toortuhk 28,0%, toorrasv 4,7%, kaltsium 4,5%, naatrium 4,8%.

Pakend 10 kg

Tootja Mosegården (Taani)

Kas teadsid?

Veise organismis toimuvad enne poegimist hormonaalsed muudatused, mis valmistavad looma ette 
poegimiseks ja laktatsiooniks. On hästi teada, et lehm hakkab mobiliseerima kaltsiumi ning kui see 
protsess ei toimu efektiivselt, siis jääb lehm poegimishalvatusse.

Toote AgroVit AfterCalving kõrge energiasisalduse ning selles leiduvate "isutekitajate” tõttu on lehm 
aktiivsem ja tema söögiisu taastub kiiremini. Lisaks aitab AgroVit AfterCalving lehma esimestel kriitilistel 



poegimisjärgsetel tundidel ning nii algab laktatsioon parimal võimalikul viisil. Kõrge kergesti omandatava 
kaltsiumi sisaldus aitab kindlustada lehmale piimatoodanguks piisava kaltsiumikoguse, millega väheneb 
poegimishalvatuse risk. Kui lehm joob 20-30 l sooja vett, aitab see vältida poegimisjärgse libediku 
paigaltnihkumisega seotud probleeme.

Pakend:
10 kg

Koostis:
Dekstroos, piimapulber, kaltsiumkarbonaat, naatriumk-
loriid, naatrium bikarbonaat, palmiõli, pärm

Söötmissoovitus:
Lehm peab toodet jooma vahetult peale poegimist. 
Segada 1 kg toodet 10 liitri sooja veega, lahjendada 
külma veega 20 liitriks.

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Mosegården ApS


